
- uzamykatelnou/hlídanou šatnu,
- občerstvení pro 13 osob (tj. 6x 1,5 I perlivé vody, 6x 1,5 I neperlivé vody, minimálně 2

obložené mísy (šunka, sýr apod. nebo miniřízečky) + pečivo, zelenina. Jiné občerstvení - dle dohody
s managerem THE PEOPLE),

- parkovací stání pro 4 osobní auta (z toho 1 auto spřívěsným vozíkem) vbezprostřední
blízkosti místa konání; v případě, že ozvučení zajišťuje účinkující, navyšuje se počet parkovacích stání
o 1 pro dodávku.
4. Účinkující a spolupracující umělci si budou počínat tak, aby zamezili vzniku škod na svěřených
věcech pořadatele. Pořadatel přijme vhodná bezpečnostní a technická opatření, aby zamezil vzniku
škod na použitém vybavení a hudebních nástrojích (včetně příslušenství) účinkujícího a
spolupracujících umělců. Poruší-Ii některá ze smluvních stran tyto povinnosti, odpovídá za škodu,
která v důsledku tohoto porušení vznikne.
5. Účinkující si plně vyhrazuje právo nezajistit hudební vystoupení v případě nedostatečné dodávky
elektrického proudu, nedostatečně zajištěného podia (ohrožení bezpečnosti účinkujících,
nedostatečného zastřešení v případě venkovní akce), nedostatečného zajištění zvukové a světelné
aparatury, jakož i vpřípadě porušení dalších podmínek dle této smlouvy a stage planu nebo v
případě dalších nebezpečných situací ohrožujících nebo poškozujících jejich životy, zdraví a vybavení.
V případě nevystoupení z těchto důvodů má účinkující nárok na vyplacení celé ceny vystoupení dle
čl. II této smlouvy. V případě, že hudební vystoupení bude zkráceno nebo předčasně ukončeno
okolnostmi, které nemohou být ovlivněny účinkujícím, je pořadatel povinen vyplatit plnou výši ceny
vystoupeni dle čl. II této smlouvy.

IV. Možnosti ukončení smlouvy
1. K písemnému zrušení vystoupení ze strany pořadatele učiněnému 30 a více dní před sjednaným
termínem konání nebude přihlíženo, nebude-li do 5 dní od jeho doručení účinkujícímu uhrazena
smluvní pokuta ve výši 50 % ze sjednané ceny vystoupení dle čl. II této smlouvy. V případě zrušení
vystoupení ze strany pořadatele v době kratší než 30 dní před hudebním vystoupením, je pořadatel
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100 % smluvní odměny ve stejné lhůtě dle předchozí věty.

2. V případě, že účinkující poruší svoje povinnosti dle čl. Ill. této smlouvy takovým způsobem, že je
ohroženo kvalitní provedení hudebního vystoupení, má pořadatel právo od této smlouvy odstoupit
a žádat náhradu škody maximálně ve výši ceny vystoupení dle čl. ll. této smlouvy.

3. Bude-li hudební vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události, ležící mimo
smluvní strany (přírodní katastrofa, úraz, epidemie, náhlá nemoc, úmrtí, havárie, úřední zákaz),
zaniká závazek pro nemožnost plnění bez nároku na náhradu škody, avšak po předchozím
průkazném vyrozumění. Smluvní strany jsou však povinny zahájit jednání o náhradním hudebním
vystoupení, které se uskuteční za stejných podmínek v době do 12 měsíců od termínu hudebního
vystoupení dle této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je-li pořadatel
povinen postupovat dle zákona o registru smluv a uveřejnit podepsanou smlouvu v registru smluv,
učiní tak bez zbytečného odkladu a smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním.

THE PEOPLE music s.r.o., IČO: 074 30 434, DIČ: CZO7430434, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. C 108137, se sídlem Příční 113/4c, Zábrdovice, 602 00 Brno, zastoupená MgA. Tomášem Kašníkem, jednatelem


